
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ
С'У, У -О У Р  К иїв №

Про внесення змін до наказу 
Фонду державного майна України 
від 28.12.2019 №1574 
«Про затвердження переліків об'єктів 
малої приватизації, що підлягають 
приватизації в 2020 році» (із змінами)

Відповідно до законів України «Про Фонд державного майна України», «Про 
приватизацію державного і комунального майна»

НАКАЗУЮ:

1. Внести до додатка 2 «Перелік єдиних майнових комплексів державних 
підприємств і їх структурних підрозділів, у тому числі тих, що передані в оренду, які 
підлягають приватизації в 2020 році», затвердженого наказом Фонду державного 
майна України від 28.12.2019 № 1574 (із змінами), такі зміни:

1) доповнити розділом «Регіональне відділення Фонду по Івано- 
Франківській, Чернівецькій та Тернопільській областях» такого змісту:

Цілісний майновий комплекс 
державного підприємства 
«Полупанівський кар’єр»

Тернопільська обл., 
Підволочиський р-н, 

с. Полупанівка Апарат Фонду

Цілісний майновий комплекс 
структурного підрозділу (горілчаний 
цех) Бучацького мальтозного заводу

Тернопільська обл., 
Бучацький р-н, 

м. Бучач, 
вул. Бариська, 8А

Апарат Фонду

2) розділ «Регіональне відділення Фонду по Київській, Черкаській та 
Чернігівській областях» доповнити такою позицією:

Цілісний майновий комплекс 
структурного підрозділу 

Чернігівського облдержоб’ єднання 
спиртової та лікеро-горілчаної 

промисловості «Черн і гі вспиртгорілка» 
- ЧЛГЗ «Кристал»

м. Чернігів,
вул. Котляревського, 38 Апарат Фонду

3) розділ «Регіональне відділеї 
областях» доповнити такими по:

іня Фонду по Одеській 
шціями:

та  М иколаївській

Цілісний майновий комплекс 
державного підприємства 
«Ізмаїльський винзавод»

Одеська обл., 
Ізмаїльський р-н, 

смт. Суворове, 
вул. Лиманська, 18

Апарат Фонду



2

Цілісний майновий комплекс 
«Одесавинпром»

м. Одеса,
Французький бульвар, 10 Апарат Фонду

Цілісний майновий комплекс 
державного підприємства «Котовський 

виноробний завод»

Одеська обл., 
м. Подільськ, 

вул. Соборна, 220 Апарат Фонду

4) розділ «Апарат Фонду» доповнити такою позицією
Цілісний майновий комплекс 

Київського заводу шампанських вин

м. Київ,
вул. Сирецька, 27 Апарат Фонду

2. Департаменту приватизації забезпечити передачу відповідним структурним 
підрозділам Фонду державного майна України переліків об’єктів малої приватизації, 
що підлягають приватизації в 2020 році, змінених цим наказом, для оприлюднення 
на офіційному вебсайті Фонду державного майна України та опублікування у 
виданні державного органу приватизації.

Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Голова Фонду


